UBND HUYỆN THỦ THỪA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /QĐ-PGDĐT                            Thủ Thừa , ngày      tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo  phòng, chống  bệnh viêm phổi cấp

do chủng mới của virus Corona gây ra

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND  huyện

Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 28/01/2020 của UBND tỉnh Long An

phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona trên địa bàn tỉnh

Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-SGDĐT ngày 04/02/2020 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới vi rút corona gây ra của Ngành

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 691/UBND-VX ngày 31/01/2020 của UBND huyện Thủ Thừa

về việc tăng cường phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi

rút Cô-rô-na gây ra;

 Căn cứ năng lực công tác của cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới

của virus Corona gây ra gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Võ Văn Mười  - Trưởng phòng,     Trưởng ban

2. Ông Phạm Quốc Tuấn  - Phó trưởng phòng,   Phó TB trực

3. Bà Trần Thị Kim Nhãn   - Phó trưởng phòng,   Phó TB

4. Bà Trần Phương Oanh  - Công chức   Thư ký

5. Bà Trần Kim Minh   - KT-Phụ trách YT  Thành viên

6. Ông Trịnh Minh Bằng  - Chuyên viên,            Thành viên

7. Ông Trần Thanh Phong  - Chuyên viên,   Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch thực hiện công tác phòng,

chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của virus Corona gây ra tại các trường học

trên địa bàn huyện. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

 Điều 3. Cán bộ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 100/QĐ-PGDĐT ngày 04/2/2020 của

Phòng GD&ĐT huyện Thủ Thừa/.

Nơi nhận:                                                                           TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (báo cáo);

- TP, các Phó TP;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Oanh.

                 Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T08:48:30+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T08:53:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T08:54:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-05T08:54:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!